UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH

V/v tham gia chương trình

“Chinh phục tương lai 2024”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2024

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố

Theo đề nghị của Ban Khoa giáo Đài truyền hình Việt Nam tại Công văn số

313/KG-CTGD ngày 10/7/2024 về việc phối hợp tổ chức chương trình “Chinh

phục tương lai 2024”, Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi có ý kiến như sau:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo khuyến

khích các trường THCS thuộc phạm vi quản lý tham gia trên tinh thần tự nguyện

vòng sơ loại chương trình “Chinh phục tương lai 2024” của Ban Khoa giáo Đài

truyền hình Việt Nam (chi tiết Chương trình và cách thức đăng kí tham gia

Chương trình có đính kèm tại các Công văn kèm theo).

2. Thủ trưởng các đơn vị tổng hợp số lượng đơn vị trường THCS đăng kí

tham gia Chương trình và báo cáo Sở Giáo dục và Đạo tạo qua Phòng Giáo dục

Trung học trước ngày 30/7/2024.

         Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
                  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GDTrH, ntmthuan.

Nguyễn Ngọc Thái

		2024-07-15T09:41:47+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2024-07-15T14:31:12+0700

		2024-07-15T14:30:48+0700

		2024-07-15T14:30:48+0700